
UCHWAŁA NR LIII/348/2023 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Lisewo na okres do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy części działki 
nr ewidencyjny 571/1, obręb Lisewo dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie prowadzi Księgę Wieczystą nr 
TO1C/00010565/5 o powierzchni 8,5 m 2  stanowiącej własność Gminy Lisewo na okres do 3 lat 
z przeznaczeniem pod automat do sprzedaży usług pocztowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72AA1B96-F404-4646-BCB2-C0E49C87860E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


